
2021年10月12日 

会員各位 

北海道地域観光学会 会長 伊藤昭男 

 

「北海道地域観光学会 第8回 全国大会」のご案内【第2報】 

 

拝啓 会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

過日「北海道地域観光学会 第 8回 全国大会」のご案内に続き、本日は、研究発表のエントリーに関するご案内で

す。大会発表を検討されている会員の皆様におかれましては、下記にしたがい、エントリーの手続きをお願い申し上げ

ます。皆様のご応募をお待ちしております。奮ってご応募ください。 

 

【今大会の開催形式に関する重要なお知らせ】 

今大会は、会員の皆様方から提出されますパワーポイントのデータを、学会ホームページの大会専用フォームに掲

載するWeb形式（データの閲覧等は会員専用）といたします。なお、パワーポイントデータには、口述発表用の音声

を収録（ファイル形式はMP4、wavなど）していただく予定です。パワーポイントデータに関する詳細なご案内は、

今後第3報としてお知らせする予定です。 

敬具 

【研究発表にあたってのエントリーのお願い】 

※大会参加費は、今大会は無料といたします。 

 

【問い合わせ先】 

北海道地域観光学会 第8回 全国大会事務局 担当：伊藤寛幸 

E-mail：h.itou@hokkai.ac.jp 

発表資格 申込みの時点で学会会員であること。2020年度までの年会費がすべて入金・納入されていること。

発表内容 本学会の趣旨に沿った分野の内容であること。

使用言語 原則は日本語とし、英語も可とします。

「発表者の氏名および所属（共同研究の場合は全員の氏名および所属）・タイトル」の情報を

下記までメールにてお送りください。

北海道地域観光学会　第8回　全国大会事務局　担当：伊藤寛幸

E-mail：h.itou@hokkai.ac.jp

エントリー期限 2021年11月2日（火）午後5時までに、ご応募ください。

特例措置 第8回全国大会における研究公表実績といたします。

エントリー方法および送り先


